Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

21.12.2016 года
№ 35
	О внесении изменений в решение сельского Совета Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области,

от 6 ноября 2009 № 9

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 4 статьи 38 Устава Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

Внести в решение сельского Совета Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, от 6 ноября 2009 № 9  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности и назначения на должность главы администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области» изменение, изложив пункт 2 части 4 в следующей редакции:

«2. К кандидатам на должность главы администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области предъявляются следующие требования:

- высшее образование;

- стаж работы на руководящих должностях в области финансов, права, промышленного производства, иных отраслях экономики или социальной сферы не менее трех лет либо стаж муниципальной или государственной службы соответственно на высших или главных муниципальных (государственных) должностях муниципальной (государственной) службы не менее трех лет, либо стаж работы на постоянной основе на выборных муниципальных (государственных) должностях не менее трех лет.».

Глава местного самоуправления
Д.В. Радюк